
 PROVVEDIMENTO N. 02 DEL 05/02/2018

OGGETTO: CREAZIONE DI SERVIZIO DI CASSA. 

VISTO  il  Dlgs  n.  178/2012  del  28/09/2012  con  il  quale  è  stata  approvata  la  riorganizzazione
dell’Associazione italiana della Croce Rossa; 

VISTO lo statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Saint-Vincent, allegato B
dell’atto costitutivo pubblico depositato in Aosta il 08/08/2016 n. 3072 Serie 1T; 

VISTO il verbale di proclamazione del Presidente e dei consiglieri del Comitato di Saint-Vincent in data
30/03/2017 con il quale si da atto dell’elezione dello scrivente alla carica di Presidente del Comitato di
Saint-Vincent; 

RAVVISATA la necessità di creare un servizio di cassa per il funzionamento del Comitato CRI di Saint-
Vincent; 

VISTO l’art. 16 del “regolamento di contabilità”; 

DISPONE

1. Di istituire un servizio di cassa;
2. Di assegnare al servizio di cassa la somma di 500,00 €

Copia del presente provvedimento è trasmesso: 

- Al Presidente Nazionale

- Al Presidente Regionale 

Croce Rossa Italiana

       Comitato di Saint-Vincent

Il Presidente

  Davide Dellea

(originale firmato depositato agli atti del comitato)

Croce Rossa Italiana
Comitato di Saint-Vincent

Il Presidente

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato di Saint-Vincent 
Via Trieste, 16– 11027 Saint-Vincent 
presidente@crisaintvincent.it | Tel. 0166511555 
C.F. e P.IVA 01214260075 

 
 

www.cri.it


